

## Zucker-Nikolaus-Gesicht



**Artikel - Nr.** 92872  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Zuckerdekoration  
**EAN** 4009853030956  
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	75
Bruttogewicht	0,01033	0,77475
Nettogewicht	0,008	0,60
L x B x H (mm)	30 x 53 x 12	255 x 175 x 190
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 3,0 x B 5,3 x H 1,2 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Zucker-Nikolaus-Gesicht

Brennwert	1681 kJ / 396 kcal	Zucker, Verdickungsmittel Traganth, Verdickungsmittel Gummi arabicum, aufgeschlossenes MILCHEIWEIß, HÜHNEREIWEIß, Säuerungsmittel Zitronensäure, Carthamus Konzentrat, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Carotin, Farbstoff Eisenoxide	Enthält: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	0,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g		
Kohlenhydrate	98,0 g		
davon Zucker	96,0 g		
Eiweiß	1,0 g		
Salz	0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

## Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

24 Monate

## Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 18.07.2018

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)